
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 5/2024

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 05 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia Konkursu „Talent Gminy

Brzozie”

Na podstawie art. 31 ustaw>’ z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.

poz. 40 z późn. zm.) oraz §4 ust. 1 Regulaminu konkursu „Talent Gminy Brzozie” zarządzam,

co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia Konkursu „Talent Gminy Brzozie'

w składzie:

1) Ewa Graczyk-Baron;

2) Marcin Kamiński;

3) Ewelina Motylińska;

4) Jerzy Swiderski;

5) Małgorzata Tambowcew;

6) Wioletta Tefel;

7) Stanisław Ulatowski;

8) Katarzyna Wandzlewicz;

9) Wioletta Zarębska.

§ 2. Komisja konkursowa powołana zostaje na czas trwania procedury konkursowej.

§ 3. Zadania i tryb pracy Komisji konkursowej określa §4 i §5 Regulaminu konkursu „Talent

Gminy Brzozie'

§ 4. W przypadku zgłoszenia członka rodziny lub osoby/osób spowinowaconych z członkiem

komisji konkursowej, członek komisji konkursowej zostaje usunięty z komisji konkursowej i zastąpiony

wskazanym przez Wójta pracownikiem Urzędu Gminy Brzozie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta

y


